[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      17.11.2023                                                                                                   № 1890

г. Рузаевка

О проведении открытого конкурса № 03-23 по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. №75, администрация городского поселения Рузаевка

постановляет:

1. Отделу ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка  организовать проведение открытого конкурса № 03-23 по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, для чего в срок не позднее   15.12.2023 г. опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте РФ в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
2. Финансовому отделу произвести расчеты тарифа на содержание, текущий ремонт и управление, размера обеспечения заявки и размера обеспечения обязательств в отношении каждого лота.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru/

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                    	                  А.Ю. Домнин

Приложение 1
к Постановлению администрации
 городского поселения Рузаевка
 от 17.11.2023г. №1890

Список МКД, в отношении которых организуется открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

1. г. Рузаевка, ул. Суворова, д. 1 г;
2. г. Рузаевка, ул. Суворова, д. 2 А;
3. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 145;
4. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 143;
5. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 141;
6. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 95;
7. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 93;
8. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 91;
9. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 97;
10. г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 100;
11. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 120;
12. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 103;
13. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 101;
14. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 84;
15. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 80;
16. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 99;
17. г. Рузаевка, ул. Кутузова, д. 87;
18. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 20;
19. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 18;
20. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 16;
21. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 28;
22. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 19;
23. г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 22;
24. г. Рузаевка, ул. Пионерская, д. 91;
25. г. Рузаевка, ул. Пионерская, д. 93;
26. г. Рузаевка, ул. Пионерская, д. 93А;
27. г. Рузаевка, ул. Байкузова, д. 140А;
28. г. Рузаевка, пер. Фабричный, д. 3;
29. г. Рузаевка, пер. Фабричный, д. 9;
30. г. Рузаевка, пер. Фабричный, д. 3;
31. г. Рузаевка, пер. Фабричный, д. 11;
32. г. Рузаевка, ул. Юрасова, д. 6 А.
image1.png